
Konference CYE 

8. 9. – 10. 9. 2016 

Varšava 

Letošní rok stejně jako minulý proběhla konference Coeliac Youth of Europe, pracovní skupiny 

fungující pod záštitou AOECS. Delegáti z jednotlivých zemí si po dvou letech zvolili nové vedení. 

Novou generální koordinátorkou se po Mirjam Eiswirth stala Alessia Patuelli z Itálie. Pozici 

projektového manažera obsadil po Juanu Carlosovi James Grima z Malty a finanční manažerku Terezu 

Láškovou vystřídala Beatriz Garre Picazos ze Španělska.  

 

Budeme dále pokračovat v bulletinu Beat 

the Wheat, ale pokusíme se přidat nové 

typy článků, ať už odborných nebo 

příběhových, abychom udělali Beat the 

Wheat pro čtenáře zajímavějším. Bulletin 

můžete najít na stránkách www.celiak.cz, 

na facebooku Společnosti pro bezlepkovou 

dietu a na facebooku Mladých celiaků.  

 

Co nás čeká příští rok 2017? 

Máme naplánovaný projekt, který má usnadnit výměnné pobyty pro studenty celiaky na vysokých 

školách. Budeme se snažit vytvořit internetovou platformu, kde by se spojil celiak s rodinou, která má 

zkušenosti s bezlepkovou dietou. 

O letních prázdninách nás čeká Summercamp, který proběhne ve španělském Alicante. Pro bližší 

informace se podívejte na https://www.facebook.com/cyesummercampalicante/, kde můžete 

zhlédnout i krátké video o chystaném Summercampu.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.celiak.cz/
https://www.facebook.com/cyesummercampalicante/

